
Сведения
                                                    о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
                                                    характера судей Конституционного  Суда Республики Дагестан  и 

                                                    членов их семей за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	№№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются, его супруги
(супруга), несовершен
нолетных детей


	 должность
	объекты недвижимости, находящиеся в собственности       
	объекты недвижимости, находящиеся     в     пользовании

	транспорт
ные средства

(вид,марка)
	декларирован

ный годовой <1> доход (руб.)
	сведения об источ
никах получения средств,за счет кото
рых совершена <2> сделка(вид приоб
ретенного иму-

щества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собст

венности
	площадь объекта

(кв.м)
	страна расположе
ния объекта
	вид

объекта
	площадь

объекта 

(кв.м)
	страна расположения

объекта
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Халитов М. Х.
	Председатель
	дачный
участок
	индивиду-

альный
	1126
	 Россия
	земель

ный  учас

ток при-
усадеб-

ный


	3000
	Россия
	-
	1883348
	

	
	
	
	жилой дом
	индивиду-альный
	120 


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивиду-альный
	130 


	Россия
	
	
	
	
	
	

	2
	 Супруга 
	
	жилой дом
	индивиду-
альный
	240 


	 Россия
	
	
	
	-
	286585
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	жилой дом
	индивиду-
альный
	180 


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	двухкомнат

ная квартира
	индивиду-
альный
	45

	Россия
	
	
	
	
	
	

	3
	Акутаев Р. М.
	заместитель Председателя
	жилой дом
	совмест-
ный
	326


	Россия
	
	
	
	
	2674671
	

	
	 Супруга
	-

	жилой дом
	совмест-
ный
	326 
	Россия
	
	
	
	
	246400
	

	4
	Кадимова М. Ш.
	судья-секретарь
	земельный
участок
	индивиду-
альный
	1500 
	Россия
	квартира
	48,2 
	Россия
	
	2352578
	

	
	
	
	земельный участок
	индивиду-альный
	1244 
	Россия
	земель

ный

участок

	9858


	Россия
	
	
	

	
	
	
	земельный

участок
	индивиду-альный
	   800


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный

участок
	индивиду-альный
	600


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок
	индивиду-альный
	183,2 
	Россия

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	5
	 Супруг
	
	квартира
	индивиду-альный
	82,5 
	Россия
	
	
	
	Ауди
Тойота


	452143
	

	6
	Рустамов Х.У.

	судья
	
	
	
	
	
	
	
	Ниссан ХТрал

	3475868
	

	7
	 Супруга

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Алиев Н. Х.
	судья
	земельный участок
	индивиду
альный
	1000 
	Россия

	
	
	
	
	1801014
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальный
	340 
	Россия

	
	
	
	
	
	

	9
	 Супруга
	-
	 земельный       

 участок
	индивидуальный
	1600 
	Россия
	
	
	
	
	151048
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


